
22 23

na meč. Hráči si mohou sami vybrat očarování Ostrost, pokud 
znají videohru, ale hádanku vyřeší, až rozluští všechny tři karty.

Odměna: Řekněte hráčům: „Výborně! Váš diamantový 
meč  vylepšujete  kouzlem  OSTROST.  Nyní  se  konečně  můžete 
bránit, když na vás zaútočí nestvůry! Bohužel  se ale mezitím 
do  vesnice  podařilo  dostat  jedovatému  pavoukovi  a  jednoho 
z vás kousl. Ten teď nemůže mluvit. Musíte ho vyléčit!“

Pokud některý z hráčů během hledání našel kartu „Jedovatý 
pavouk“,  je to ten, kdo musí  být vyléčen.  Pokud karta zatím 
nebyla  nalezena,  ukažte  na  jednoho  z  náhodně  vybraných 
hráčů.  Ten  nesmí  znovu  promluvit,  dokud  není  vyřešena  další 
hádanka.  Pokud  je  karta „Jedovatý  pavouk“ nalezena později 
ve hře, její efekt se ruší. 

Dejte hráčům kartu Dejte hráčům kartu  4 ..

ŠESTÁ HÁDANKA: 
Najděte mléko

Karta Karta  4   a plakát.a plakát.

  

Najděte 
ve vesnici 

mléko 
a zachraňte 
svého přítele 
před účinky 

pavoučího jedu!

POSTER.indd   1POSTER.indd   1 03/03/2022   19:23:3703/03/2022   19:23:37

Nápověda 1: Vesnice je na plakátu.

Nápověda 2: Který mob dává mléko?

Řešení: Koza (vlevo dole) dává mléko.

Odměna:  Přečtěte  hráčům:  „Otrávený  hráč  je  vyléčen,  může 
opět mluvit. Gratuluji! Bohužel je čím dál tím víc slyšet blížící se 
hordy  zombií.  I  když máte  diamantový meč,  jste  v  nebezpečí. 
Měli byste najít lepší způsob, jak vesnici ochránit!“

Dejte hráčům karty Dejte hráčům karty  14  a  a 15 ..

SEDMÁ HÁDANKA: 
Bludiště

KartyKarty  13 ,  14 ,  15 ,  16

Nápověda 1: Sledujte šipky.

Zkuste vymyslet, 
jak ochránit vesnici 

pomocí  
kamenných stěn.

Pak projděte 
nejrychlejší cestou 

tímto bludištěm 
a z písmen, která 
potkáte, zjistěte,  
co máte postavit.


